&mara cMunici pai de c  iri g  cti
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N°
/ 2 n

Requisita informações sobre prevenção do Covid-19.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1. A Prefeitura Municipal está realizando teste rápido
do Covid-19?

2.Em caso positivo, quanto testes foram feitos e
quantos testes a Prefeitura têm disponível para utilizar atualmente?

3. Quais são os critérios para a realização do teste?
Justificar.

4. Qual o valor de cada teste? Anexar documentos.
5. A Prefeitura Municipal está disponibilizando

máscaras para os pacientes?
6. A Prefeitura Municipal adquiriu todos os materiais

de EPI's necessários para a proteção dos seus funcionários? Em caso
negativo, qual o motivo e quando será adquirido?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de maio de 2.020.

FELIPE BARONE BRITO,
VEREADOR.

In
 O tO

5
rd

CD  eme~, e:
,=Q O 0

-o
W • (r
O.